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҅ɻ Ὴ  

ҏ  

ԑɻ  
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Ҏɻ⸗  

 

ɻ⸗  

῎⸗  

֒ɻ  

ҏ ᵲ ᵲ ”
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ῇ Ғ Їῇ ҿ ɼ 

҈ɻ ᴌ 

    1. ᴓʃ2021 Ҙҟ ⸗ ʄЇ

Ї ҅ Ж 

2. └ ᴓ Ҙҟ Ѓ

ᴓ └ ЄЇ Ҙҟ ᴌ1

ʃҏ ӕ 2021 Ҙҟ

ʄɼ 

῍ɻ ᵩằ ‟  
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װ ɻ Ҳ ʃ ᵩ

ᵲ ʄ ῗ ᾥ ҿᶳ Ї ҏ ằ

‟ɼ Ї Ҳ ῗ ғᴧ

ɼ 

Ӣɻ ⸗  

Ѓ҅Є Ҙҟ 

1. Ҙҟ ↔ 

Ҙҟ  ҏ      

ӕ  3 4 3 2 2 

⌡ Е 

Ѓ1Є Ї Ҙҟ ҘҟӐ Ғ ῡ ɼ Ѓ

ῡ ‟₴ ЄЇ ҿ ҅ װ ғ ҅ Ѓ Є

Ҙҟ ЇῚל ҿ Ї ╛ ׃ ҅ Ѓ Є

Ҙҟ Ҳ ╛Ж 

Ѓ2Є ԓ ⅎ ᴓЇ Ж ԓ ҅ ɻ ԑ

ᴓ Ғ Ж ԓ Ҏ

ᴓЇ ЖῚל ᴓ ῡ Ж 

Ѓ3Є ↔ װ ᴓ῎ 2021 Ҙҟ ҿ‼ɼ 

2. ∑ 

ᴮᾨЃ Є ∑ Е 

ӕ Ҙҟ 

ҏ Е 

Ѓ1ЄҘҟ └ ᴓ Ҙҟ Ѓ

ᴓ └ Ж ‟

ᴌ 1ʃҏ ӕ 2021 Ҙҟ

ʄЄЖ 
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Ѓ2Є └ ᴓ ┼ⅎ

Ж 

Ѓ3Є Ғᵤԓ 55 ⅎЃ ⅎ 150 ⅎЄЖ 

Ѓ4Є ⅎה └ᵤ Ѓ ῡ ᴓЇ ΐ

ЄЇ ᴮ ɼ ⅎ Ї Ї

Їᶳ ɻ ɻ ɼ 

ⅎ=30¦ЃҘҟ °Ҙҟ ⅎЄ+70¦Ѓ

° ⅎЄ 

ЃԑЄ Ҙҟ 

1. Ҙҟ ↔ 

 Ҙҟ   ↔  
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Ѓ2Є Ї Ҙҟ ҘҟӐ Ғ ῡ ɼ Ѓ

ῡ ‟₴ ЄЇ ҿ ҅ װ ғ ҅ Ѓ Є

Ҙҟ ЇῚל ҿ Ї ╛ ׃ ҅ Ѓ Є

Ҙҟ Ҳ ╛Ж 

Ѓ3Є ԓ ҅ ɻ ԑ ᴓ

Ғ Ж ԓ Ҏ ᴓЇ ЖῚל

ᴓ ῡ Ж 

Ѓ4Є ↔ װ ᴓ῎ 2021 Ҙҟ ҿ‼ɼ 

2. Ѓ ‼ Є 

Ҙҟ  ɻ    

ӕ  

√ Е 

3 1 -3 3  

 

Е 

3 15 -3 16

 

 

Е 

ҏ 99  

1.√ Ѓ ҏ Є 

Ѓ ⅎ 100 ⅎЄ 

/  

 

2. Ѓ Є 

Ѓ ⅎ 100 ⅎЄ 

 

҅Е 

/  

ԑЕ 

ӕ  

ҎЕ 

A/B 

 

1. ῗ Ї√

Ņ ņAPPЃ Ғ ЄЇ ʉ ʊ

ῇŅ ņῇ Ї ҏ Ҙҟ

ҏ ɼ 

2. Ņ ņAPP

ҏ ᵲ Ї װ 2 15

Ї Ғᵲҿ ⅎ ᶳ ɼ

ҏ ᶱ ┼ Ї

┼ Їῴ ┼

֢ɼ 

3. Ņ ņAPP ₵Ņ

ņ Ї ῇ 3 Ὺ

┼ҏᴶЇ 3 ┼ ᴰЇ

҅ ֢Ї ɼ

Ὺ ҏᴶ Ғ ꜗЇ

∑ ҿ ꜠ ꜘ ɼ 

ҏ ┼ ҐЕ 

Ƙ ╦ꜙ Ḧ ɻ Ỵ ᾥ Ж

Ḫ Ї Ḧ ɻ Ж

╦ῗ ꜗ Ὶל Ї ᾭ

ɼ 

ƙ Ḧ ┼ ᾩ ᾥ Ї

Ὺ Ж Ҏ Ї

┼ЇḦ Ї ἥ ɼ 

ƚ ἥ Ὴ Ὴ ɼ Ḧ ɻ ἥ

ɻ Ї Ὴ ɼ ┼

҅ү ЇҒ ┼Ї ἥ

┼Ї Ғ ⅓ ЇҒ ᴑᵫ

ЇҒ ᴑᵫ
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Ҙҟ  ɻ    

ɼ ᶕ ᴌ ꜗ ɼ 

ƛ ἥҲ ᾡ ₴ ָЇҒ ₴ ᴑᵫῚל

ָ Ѓ ӕ Ҙҟ ᵊ ЄЖ ἥҲҒ ₴

ᴑᵫ Ḫ ɻ ɻ ɻ

Ї Ғ ₴ ɻ ɻ Ҳ

үָḪ ɼ 

Ɯ / ╦Ї /

₴үָ Ї Ҳ ҅

ɻ ɻ ᴑᵫғүָ ᴓ ῗ Ḫ

Ї Ғ Ж /

Ї ἥ Ж 30 ⅎ  ῪЖװ

4. ᴌҒ Ї ҏ

⸗ Ѓ021-66134148Є ₴ ῗ Ї

Їҿ

ᶱ ꜡Ж 

5. √ Ї√

⅓ῗ ҏ

Ѓhttps://bkzsw.shu.edu.cnЄ ῎ Ж 

6.ₐ Ї ҿ ɼ 

3. Ὺ  

Ѓ1Є ӕ  

Ƙ  

√ Е  

a. ᴑ҅ Ҏү῍ ɻ ɻ ЃҎɻ̓͂ ɻ̓̀ Є 

b. ӥ ҅ Ѓ Ғᵤԓᾫ ӥ Є 

c. ᵊ Ҳ ҅үӕ  

Е 

҅Е  

a. ҅үӕ Ї Ҳ ӕ ҅  

b. ӕ  

ԑЕӕ  

ҎЕ A 

ƙҲ  
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√ Е  

a. ᴑ҅ Ҏү῍ ɻ ɻ ЃҎɻ̓͂ ɻ̓̀ Є 

b. ӥ ҅ Ѓ Ғᵤԓᾫ ӥ Є 

Е 

҅Е  

a. ҅үӕ Ї Ҳ ӕ ҅  

b. ӕ  

ԑЕӕ  

ҎЕ A 

ƚ  

√ Е  

a. ᴑ҅ Ҏү῍ ɻ ɻ ЃҎɻ̓͂ ɻ̓̀ Є 

b. ӥ ҅ Ѓ Ғᵤԓ ӥ Є 

Е 

҅Е  

a. ҅үӕ Ї Ҳ ӕ ҅  

b. ӕ  

ԑЕӕ  

ҎЕ A 

Ѓ2Є ӕ  

Ƙ  

√ Е  

a. ɻ ɻ ҅ Ї ҩ

b. ӥ ҅  

Е 

҅Е  
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a. ҅ӕ ԑɻҎӕ ӕ ҅  

b.  

ԑЕӕ  

ҎЕ B 

ƙ Е 

√ Е  

a. ɻ ɻ ҅ Ї ҩ  

b. ӥ ҅ Ѓ ԓ 48 ӥ Є 

Е 

҅Е  

a. ҅үӕ Ї ӕ ҅  

b. ӕ  

ԑЕӕ  

ҎЕ B 

ƚ  

√ Е  

a. ɻ ɻ ҅ Ї ҩ  

b. ӥ ҅ Ѓ ԓ ɻסּ ӥ Є 

Е 

҅Е  

a. ҅үӕ Ї ӕ ҅  

b. ӕ  

ԑЕӕ  

ҎЕ B 

ƛ ᾫ  

√ Е  
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a. ɻ ɻ ҅ Ї ҩ  

b. ӥ ҅ Ѓ ԓ 48 ӥ Є 

Е 

҅Е  

a. ҅үӕ Ї ӕ ҅  

b. ӕ  

ԑЕӕ  

ҎЕ B 

Ѓ3Є ӕ  

Ƙ  

√ Е Е ӕ ҩ  

Е 

҅Е Ѓ√ Ғ Є 

a.҅ ᵲש  

b. ᵲש ҅  

c.  

ԑЕӕ  

ҎЕ B 

ƙԑ  

√ Е Е ҩ  

Е 

҅Е Ѓ√ Ғ Є 

a. ᴶ ᵲ ҅ ɼ Еʃ ʄʃ ʄʃ

Ӏ ʄ ɼ 

b. ש ᵲ ҅ ɼ Еʃ ҅ԑ ʄ

∆ɻʃ Ӑ ʄʃ ʄ ɼ 
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c.  

ԑЕӕ  

ҎЕ B 

ƚ  

√ Е Е ҩ ӕ ЇῚҲ҅ ҿᴶ ӕ ӕ

Ї ҅ ҿ∕ᵲӕ  

Е 

҅Е Ѓ√ Ғ ЄЕה A

B Ҳ ҅ ᵲ  

A Е 

a.ʃ ʄ 

b.ʃ ʄ 

c.ʃ Ӑ ʄ 

d.ʃ ŀŀ < > ʄ 

e.ʃ ʄ 

B Еᴶ ɻ ӕ Ғ  

a.ʃ ʄ 

b.ʃ ʄ 
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Е 

҅Е Ѓ√ Ғ Є 

a. ᴶ ᵲ ҅ ɼ ЕʃҢ ʄʃ ʄʃ

ʄʃ ʄ  

b. ש ᵲ ҅ ɼ ЕʃԜ ʄЃ ҅ɻҎӕ

Єɻʃ ʄЃ ҅ɻԑӕ Єɻʃ ԑҲ ʄЃ ҅ɻҎ

ӕ Єɻʃ ʄʃ ʄ  

c.  

ԑЕӕ  

ҎЕ B 

Ѓ4Є Е 

 

√ Е  

a. ӥ ҅ ɼ Е ɻ ɻ ɻ ᾫ

֘ ɻ ᵲ ᵲ  

b. ᵲ ҅  

Е 

҅Е  

a. ῝ ӕ  

b.Ҳ ӕ ҅  

c.  

ԑЕӕ  

ҎЕ A 

Ѓ5Є ӕ  

√ Е Е ה Ҳᴑ ҅ ӕᵲ ꜘ

√  
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ƚ ҅ ꜗЇ Ғ ɼ 

Ѓ2Є ҏ  

Ƙ Ї ῪЇ Ņ ҏ ņЃ Ғ

Ņ ņЄЇ Ғԍ ⸗Ж 

ƙŅ ҏ ņ Ї ‼ Ї₧‼ ɻ ᴓ ꜘ

ɼ 

Ѓ3Є ɻ ɻ ‼  

⌡ Е ҒῊ ҿ Ғ ꜗЇҒ ꜘ Ї

ɼ 

5.  

Ҙҟ ɼ 

Ҙҟ =√ ¦30%+ ¦70% 

√ =  

= ҅ ¦70%+ ԑ ¦15%+ Ҏ ¦15%

ЃῚҲЕ Ҏ Ҳ ⅎ 50%Ї ⅎ 50%Є 

6.  

4 Ґ Ņ ņAPP Ҙҟ Ї

Ґ Ņ ņɼ 

7. ∑ 

ӕ Ҙҟ 

ҏ Е 

Ҙҟ מ  ‼  
APP  

 

‼

 

ӕ  

√ Е120 ᾣЃ

20 ᾣЄ 

Е100 ᾣ 

1 14 -2 24  2 1 -2 28  2 1 -2 28  



 

 13 

Ѓ1Є ᴓ Ҙҟ Ї └ ᴓ

Ҙҟ Ѓ ᴓ └ Ж

‟ ᴌ 1ʃҏ ӕ 2021

Ҙҟ ʄЄЖ 

Ѓ2ЄҘҟ Ж 

Ѓ3Є └ ᴓ ┼ⅎ

Ж 

Ѓ4Є Ғᵤԓ 55ⅎЃ ⅎ 150ⅎЄЖ 

Ѓ5Є Ҙҟ ה └ᵤ ЃῊ ҅ ЄЇ

ᴮ ɼ Ҙҟ Ї ɼ 

ɻῇ  

ῇ Ї ᴌ ῇ Ҙ

ҟ ɼ Ҳ ᵲẐɻ Ї

ҿ Ғ Ї Ж Ҫ Ї ֢ ῗ

ɼ 

҅ɻ ‼    

1. Е 10000ᾣʉ ᴍ ʍ2000ʎ 120 ɻ

ʍ2000ʎ27 ʊЖ 

2.ᵥ Е 1200ᾣЃҒ ẐЄʉ ᴍ ʍ2003ʎ

56 ɻ ʍ2003ʎ93 ɻ ʍ2012ʎ118 ʊɼ 

ԑɻ ӫ  

ḷ Ї ҟ Ї ҏ ҟ ӫɼ 

Ҏɻ ┼ 

ҏ 2021 Ҙҟ ᵲ ҏ ɻ Ά ɻ

ᵲ Ґ Ї ҏ

ɼ 
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┼ ɼ ғ Ҙҟ Ҙ ᵲָ

ӫЇₐғ Ӑ ְ ῗ ɻ ῗ Ὶל⌐ ῗ Ї

╦Ӏ꜠ Ї ┼ ∑ ῗ ᴑɼ 

ɻῚל  

1.Ҫ ҿɼ Ҫ ʃ

⸗ ʄʃ ҿ ⸗ ʄ

Ї Ҳ ῗ ᵲָ Ҫה

ɼₐ Ҳ ᵲ ҿ Ї Ὼ ɻᵀ

‟Ї ҿ Ҳᵲ Ї

ῗ Ї

ɼᵲ ҿ ʃҲ ָ ΐ ↓

ʄ Ї ֢ ῗᶳ Ж 

2. ҒӃ⸗ᴑᵫ ╦ ЇӤҒ ᵲᴑᵫ

Ж 

3. Ҫ Ҳב ғ Ҙҟ ᵲЖ 

4. Ї ῗ ҏ

Ѓhttps://bkzsw.shu.edu.cnЄ ῎ Ж 

5.   שׂ Ҙҟ Ї

῎ Ж 

6. ԓҏ ғ ҟ ҟ ᵲ⸗῎ ɼ 

֒ɻ  

ҏ Е https://www.shu.edu.cn 

 

ҏ ӕ Е 

Еhttps://music.shu.edu.cn 

Е021-66135565ɻ66135161 

http://www.shu.edu.cn/
http://www.music.shu.edu.cn/
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ҏ Е 

Еhttps://bkzsw.shu.edu.cn 

Е021-66134148 

Ѓ ҿЕ ᵲ 8:30ŀ11:00Ї13:00ŀ16:30ɼ1 25 ŀ

2 28 ҿ Ẑ Ї ҏ ԍ

῎װ Є 

 

ҏ Ӄ Е021-36215782 

Ѓ ҿЕ ᵲ 8:30ŀ11:00Ї13:00ŀ16:30Є 

 

 

ҏ  

2021 1 14  
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ʃӕ ʄ  

҅ɻ Ὺ ғ Е 

1. ɻ ɼ ӕ ɻ ∆ɻ ɻ

֒ ɻ ԑ ɼ 

2. ɼ ɻ ᴧ ɻ

ғ ↔ⅎɻ ɻ ɻҲ  Cɻ ‼ ɻῊ ⅎ ɻ ɼ 

3. ӕ ғ ɼ Ⱶ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɼ 

4. ɼ ɻ ɻ ⌡Ѓ ɻ

ɻ Єɻ ɻ ẅ ɼ 

5. ғ ɼ ɻ ɻ ᵣ ɻ ᵣ

ɻ ɻ ɻ ⌡ғ ЖҒ Ὶ

ᵲ Ґ ”Ж Ҏ ɻ҈ Ὶ ᵣ ⌡ғ

Ж ᵲ Ґ ҈ ” ɼ 

6. ɼ ɻ Ҳ ɻ

ғꜗ ɻ ғ ɻ ɻ ɻ ῗ ɻ ɻ

ⅎ ɻ ԝ ɼ 

 

ԑɻ ӫ Е 

1. ӕ Ї ᾩ Їָ ӕ₴  

2. ӕ ЃҲ ӕ ЄЇ Їҏ

ӕ₴  
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ʃ ʄ  

҅ɻ ↔ⅎЕ 

ҘҟҒ Ї ⅎҿ AɻBҩү ɼ 

A  

Ҙҟ ŀŀ ӕ ҘҟҲ ӕ

ɼ 

B  

Ҙҟ ŀŀ ӕ ҘҟҲ ӕ ɻ ӕ

ӕ ɼ 

ԑɻ Ὺ ғ Е 

Ҙҟ Ņ ņ Ņ ņҩ

ⅎ Ї ҅ᶕ ֒ ғ ɼ 

    AЕ Ὺ ҿ҅ү ӐῪЇ Ж

ҿ ɻ ғ ɻ   ғ ɼ 

BЕ Ὺ ҿ҅ү ӐῪЇ

Ж ҿ ɻ ғ ɻ   ғ ɼ 

(҅) ⅎ 

A : 

1. ғ ɼ 

2. Ҏ ᵣғ ᵣЇ ҈ɻ ҈ɻ ҈ɻ

҈ ᵣғ ᵣ ғ ɼ 

3. Е2/4ɻ3/4ɻ4/4 Ї ɻ⅓ⅎɻ

ɼ 

4. ɻ ɼ 

5.   Ѓ҅ Ї2/4ɻ3/4 Ї Єɼ 

B Е 
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1. ғ ɼ 

2. Ҏ ᵣ ᵣЇ ҈ɻ ҈ɻ ҈ɻ

҈ ᵣғ ᵣ ɼ 

3. Е2/4ɻ3/4ɻ4/4 Ї ɻ⅓ⅎɻ

ɼ 

4. ɻ ɼ 

5.   Ѓ҅ Ї2/4ɻ3/4 Єɼ 

(ԑ) ⅎЕЃ҅ Є 

A : Е ҅ ᶡɼ 

B Е Е Ѓ Є ҅

ᶡɼ 

 

Ҏɻ ӫ Е 

1. ЃҏῳЄЇҏ ӕ Їҏ

ӕ₴  

2. ЃҏῳɻҲῳЄЇ  Їҏ ӕ₴

 

3. ғҘ Їҏ ӕ Ї

ҏ ӕ₴  
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ғ Ҙҟב  

ӕ  

҅ɻ  ב

ҏ ӕ ԓ 2013 Ї ҏ Ҳ

ӕ ɼʂ ᴮׂשЇῚᶕ

Ņ ɻ ɻװῊ ῠ қ ӕ ᾣ

ָ ņɼ ᴑ ҿ ӕ ɻҏ Ņ ָ ņɻŅ ᾩ

ņ דּ ɼ Ї ҅ ᾨ ᴑ

ɼҏ ӕ ԋ҅ Ὺ Ҙ ғ ɼ

Ї ԋ Ὺ ᵯᵣ ᴑ Ҙ ғῡ

ɼ 

ҏ Їᾥⅎ⌐ Ņ ņװ

Ņҏ ӕӐ ņ ӕ Їҿ Ї ᶱ

ɼ ҏ ◌ ɻ ◌ қ ◌

ҿ Їҿ ₴ ᶱԋ ɼ

⸗ ⸗ԋ ӕ Ԑ Ї ғ ᵯ

ᵲ ɼ ӕ ҅ Ї֒ү Ї

҅үҘҟ ӕ ҅ү װ 1000 ָ ◌ Ї Ї

ᵩ ӕ ɻҘҟ ᵲ ɻ ӕ ɻ Ҙ

Ї ҿ Ḧ ῠ ᶱԋ ᴌɼ 

7 Ї 200ᵯ ЇῚҲ

92 Ї 18 ɼ 

 

ԑɻ ῠ  

‼ ╦ Ї ԓ ꜙҏ

ɼṨ꜡ҏ ᴮ ᴮׂשЇ Ҙҟ Ὴ
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Їҏ ӕ Ⱶ ῠ₴ ҏ

ЇΊ Ҙҟ ‼ ӕָ ɼ

╦Ї ӕ 1ү҅ ( ӕғ )Ї2ү Ҙ

ҟ( ӕ ɻ ӕ )ɼ 

 

ҎɻҘҟב ɻӀ  

ӕ  

    ӕ ҘҟӀ ӕ ɻ ӕ ɻᵲ װ ӕ

ᴌ ɻ ӕ ɻ ҅ ∆Ҙҟ Ї

ῠῊ ɻΊ ҅ ӕ ӕ ғ ӕ∕ Ⱶ

ɼṨ꜡ԓҏ ᴮׂשЇ ɻ ɻ

Ҙ ӕ Ҙҟ Їꜘ

Ὶ Ї ῠ ᴰ ָ ɼ 

    Ӏ Еӕ ɻ ɻ ɻᵲ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ ӕ ᴌ ɻ ӕ ɻҲ ӕ ɻ ӕ

ɼғ Їҏ ԋ֒ү Їҿ

Ὴ ᶱ ɼ 

ҟ Е ӕ ɻҘҟ ӕ ɻ ᴰ

Ї ꜠  

    ┼Е4 ɼ 

ӕ  

    ӕ Ҙҟ ӕ ғ ӕ Ї ɻ ӕɻ ӕɻ

₵ӕɻ ӕɻ ɼṨ꜡ҏ ᴮׂשЇ

ғ Ҙҟ ԋ ԝ꜡ ɼҘҟ ҅ ҅

ɼ ҘҟҒ׃ ῠ ӕ Ѓ Є ⱵЇ

ӕ ӕ Їה ᴰ
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ԓ ָ ɼ 

    Ӏ Е ӕ ɻ ӕ ɻӕ ɻ ɻҲ ӕ

ɻ ɻ ɻᵲ ⅎ ɻ ɻ ғ Ῐ ɻ ɻ

ɼ Їҏ Ὴ ֒ү

Їҿ ӕ Ҙҟ Ὴ ᶱԋ ɼ 

ҟ ЕҘҟ ᵩɻҲ ɻ ɻ ɻ ɼ 

    ┼Е4 ɼ 

 

ɻ  

Е 021-66135565 ɻ66135161 

Еҏ ҏ 99   

Е https://music.shu.edu.cn 

Ḫ῎ᴭ Еshumusic 
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